Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Departamento de Educação

PORTARIA, DED/N°001, de 28 de setembro de 2011

O Chefe do Departamento de Educação (DED)/CCAE, no uso de suas atribuições

legais, conforme o Artigo 13 combinado com o Artigo 18 do Regimento Geral da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), designa o Professor Lusival Antônio

Barcellos para emitir parecer e relatá-lo, em plenária departamental, referente ao

processo nº 23074.007229/11-15, concernente à solicitação de remoção da Professora

Isabel Marinho da Costa.

Registre-se. Cumpra-se.

Prof. Dr. Ivonaldo Neres Leite

Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 1662400